
Riksdagens Skrifvelse N:o 51. 17

N:o 51.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 mars 1906. 
— — — — Andra Kammaren den 31 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning af den till förra militie- 
iostället 1 mantal Berg n:o 1 i Örebro län hörande 
andel i en vid skifte afsatt samfällighet.

(Statsutskottets utlåtande n:o 42.)

Till Konungen.

I eu till Riksdagen aflåten proposition (n:o 47) har Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver 
jordbruksärenden den 9 sistlidne februari, föreslagit Riksdagen med
gifva, dels att den till förra sergeantsbostället 1 mantal Berg n:o 1 i 
Hallsbergs socken och Rumla härad af Örebro län hörande andel i en 
vid ett den 13 augusti 1855 fastställdt laga skifte mellan hemmanen 
o mantal Norrby och 1 mantal Berg n:o 1 undantagen, till grustag 
afsedd samfällighet om 1 tunnland 14,i kappland eller 71,12 ar, åtaga 
skifteskartan betecknad med ägofigurerna n:is 605, 611 och 617, måtte 
från förenämnda egendom Berg n:o 1 afskiljas och till de i statsråds
protokollet uppgifna personer försäljas, att tillträdas vid utgången af 
nu löpande arrendeperiod den 14 mars 1917 eller dessförinnan å tid, 
hvarom öfverenskommelse kunde med vederbörande arrendatorer af 
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grustaget träffas, mot en köpeskilling af 2,000 kronor att kontant vid 
tillträdet erläggas och med skyldighet för köparne att gälda alla med 
köpet förenade kostnader; dels ock att de medel, som genom ifråga
varande försäljning inflöte, måtte, pa samma sätt som köpeskillingarna 
för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans 
räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen, som icke haft något att emot framställningen erinra, 
har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 31 mars 1906.

Med undersåtlig vördnad.
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